
Datum vystavení: 18.11.2019

Číslo:

OVSR-1083/2019

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Bučovická 256

684 01  Slavkov u Brna
CZ

IČO:

DIČ: CZ18825869

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
18825869

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2537986

ks OVP-920/2019100,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-935/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVP-935/201910,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVP-935/20192,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVP-950/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-950/20195,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-950/20195,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-950/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-950/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-970/20194,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVP-970/20192,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVP-998/20195,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-998/20193,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-998/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-998/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-998/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-1019/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-1019/20193,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVP-1019/2019300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVP-1019/20193,00030616 NÁPLAST CURAPLAST 4 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVP-1019/20193,00030617 NÁPLAST CURAPLAST 6 cm x 5 m, role, rychloobvaz, nesterilní

ks OVP-1054/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-1054/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-1054/20195,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVP-1054/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVP-1054/20193,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVP-1086/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4258/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4282/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4291/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4291/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4387/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4387/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4395/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4409/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4409/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4437/2019140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4441/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4467/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4467/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4487/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVD-4500/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4500/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4519/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4542/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4586/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4593/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4607/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4634/2019500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4658/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4664/20194,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4664/2019300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4685/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4685/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4695/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4703/201970,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVD-4710/20192,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVD-4743/2019500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4768/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4775/20191,00024250 OBVAZ síťový tubulární vel. A, TG-fix, na prsty, role 25 m

ks OVD-4775/20191,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-4775/20191,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVD-4775/20191,00024004 OBVAZ tubulární vel. 6, TG, fixační, paže, střední dolní končetina, role 20 m

ks OVD-4775/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVD-4775/20191,00024002 OBVAZ tubulární vel. 3, TG, fixační, prsty s dlahou, dětská horní končetina, role 20 m

ks OVD-4775/20191,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVD-4775/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-4800/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4838/2019500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4864/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4872/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4905/2019250,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4913/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVD-4913/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVD-4949/2019300,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVD-4956/2019500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-7720/2019500,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-7727/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-7756/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-7766/201950,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7766/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7766/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-7825/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-7841/2019210,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7841/2019140,00031286 RUKAVICE operační vel. 9,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-7854/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-7925/201940,00025445 FOLIE incizní Raucodrape 45 x 50 cm, sterilní

ks OVT-7969/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVT-7990/2019100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

bal OVT-7996/20195,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVT-7996/2019300,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVT-8003/201970,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8010/201950,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8010/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-8010/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8010/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8036/201920,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVT-8057/20192,00024000 OBVAZ tubulární vel. 1, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-8057/20192,00024001 OBVAZ tubulární vel. 2, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m 

ks OVT-8057/2019140,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8075/2019100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-8082/201925,00030118 NÁPLAST CURAGARD TPN 10 x 12 cm, fixace kanyl, průhledná, sterilní

ks OVT-8088/2019140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8109/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8151/2019100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-8205/201920,00020441 SUPRASORB A KALCIUMALGINÁT.OBVAZ 10X10CM

ks OVT-8219/2019280,00031285 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8225/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8246/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-8264/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8274/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8285/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVR-8285/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8306/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8318/201970,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8333/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8333/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-8350/201910,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-8350/201910,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-8368/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8374/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8386/2019300,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-8399/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8399/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8399/201950,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8424/20191,00020468 SUPRASORB F FOLIOVÉ TRANSP.KRYTÍ 10cm x 10m

ks OVT-8430/201970,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8436/2019100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-8445/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8456/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-8471/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8474/2019210,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8474/2019210,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8474/201920,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVT-8474/20192,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-8480/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVT-8483/201910,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-8494/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8503/2019140,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVT-8503/2019140,00017575 RUKAVICE textilní vel. 8, bavlněné

ks OVT-8503/2019140,00017577 RUKAVICE textilní vel. 9, bavlněné

ks OVR-8512/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8518/2019140,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8525/201910,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-8525/201920,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-8525/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8525/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8525/2019150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8525/2019100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8532/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8532/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8544/2019200,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-8544/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8555/2019400,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVR-8555/201950,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-8555/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8565/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8565/2019100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8565/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8565/2019150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8585/2019300,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-8588/201910,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVR-8597/2019100,00031831 Solvaline N,spec.savá komprese ster., 10x10cm

ks OVR-8597/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVT-8599/201910,00025212 OBVAZ syntetický 7,5 cm x 3,6 m, Cellacare Xtra, sklolaminátový

ks OVT-8599/20191,00024130 OBVAZ tubulární vel. M, 37,5 cm, TG-Grip, elastický, role 10 m

ks OVT-8599/20191,00024000 OBVAZ tubulární vel. 1, TG, fixační, prsty na rukou a nohou, role 20 m

ks OVT-8625/2019100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-8633/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVT-8649/201970,00031280 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8649/2019140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8653/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-8659/2019250,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVT-8659/2019100,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

ks OVR-8665/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8676/201920,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVR-8676/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8680/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8692/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8697/201910,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVR-8697/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8697/2019100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8697/201910,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-8697/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8697/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8697/201920,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-8704/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8712/20192,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVT-8716/2019420,00031284 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8719/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-8729/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8729/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8729/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8729/201950,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8741/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8747/2019400,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVT-8755/201920,00020441 SUPRASORB A KALCIUMALGINÁT.OBVAZ 10X10CM

ks OVR-8780/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVT-8781/201970,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8790/201970,00031282 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVT-8790/2019100,00063726 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 150 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVT-8790/2019140,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8811/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-8822/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-8850/201910,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-8863/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8863/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVT-8879/2019300,00030117 NÁPLAST CURAGARD SP 7,5 x 6,5 cm, fixace kanyl, sterilní

bal OVR-8879/20191,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-8885/201970,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVR-8891/2019100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-8891/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9099/2019100,00031831 Solvaline N,spec.savá komprese ster., 10x10cm

ks OVR-9099/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9099/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9099/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9115/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVR-9115/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9132/2019200,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9132/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9132/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9153/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

bal OVR-9153/20192,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-9164/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVR-9164/20192,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVR-9164/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9164/20192,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVR-9185/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

bal OVR-9202/20192,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVR-9240/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9240/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9240/2019150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9240/201950,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9254/201910,00020424 KRYTÍ SUPRASORB H 5 x 5 cm, hydrokoloidní, tenký, sterilní

ks OVR-9273/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVR-9315/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9315/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9315/201910,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9326/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9343/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9356/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVR-9375/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9385/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9385/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9385/201930,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVR-9385/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-9402/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9436/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9436/2019100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9436/201950,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9436/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9467/2019100,00031830 Solvaline N,spec.savá komprese ster., 5x5cm

ks OVR-9467/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-9530/201910,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVR-9530/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9558/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9558/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-9571/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVR-9579/201950,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9579/201910,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVR-9579/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9579/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9579/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9596/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9610/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVR-9622/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9622/2019150,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVR-9622/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9735/2019150,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9735/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-9735/201960,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVJ-9747/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9758/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9758/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-9777/201980,00039536 HALENA operační, vel. L, Sentinex, modrá

ks OVJ-9777/201970,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-9777/201955,00039544 KALHOTY operační, vel. XXL, Sentinex, modré

ks OVJ-9777/201965,00039542 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, modré

ks OVJ-9787/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-9787/20191,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-9787/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-9804/201970,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-9837/201975,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-9837/2019150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-9926/2019150,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9952/20193,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVJ-9960/201910,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-9965/20192,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-9965/20192,00024254 OBVAZ síťový tubulární vel. E, TG-fix, silnější trup, kyčel, rameno, role 25 m

ks OVJ-10031/2019100,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10031/2019150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10031/201975,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-10031/201965,00039531 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, zelené

ks OVJ-10031/201960,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-10031/201950,00016656 RUKAVICE operační vel. 8,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10128/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10139/20193,00084218 mediven thrombexin 18,antitrombotické punčochy pro imobilní pacienty,stehenní,velké

ks OVJ-10139/20195,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10213/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVJ-10218/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10222/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10254/201960,00039532 KALHOTY operační, vel. XL, Sentinex, zelené

ks OVJ-10271/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10271/2019100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10271/2019150,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-10448/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10448/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10476/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10485/2019100,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10487/20195,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-10487/20194,00024250 OBVAZ síťový tubulární vel. A, TG-fix, na prsty, role 25 m

ks OVJ-10487/20192,00024253 OBVAZ síťový tubulární vel. D, TG-fix, slabší trup, velká hlava, role 25 m

ks OVJ-10511/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-10516/201970,00031283 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVJ-10516/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-10516/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10533/2019100,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10533/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10544/201920,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-10604/201940,00017574 RUKAVICE textilní vel. 7,5, bavlněné

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 9



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10615/2019150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10615/2019150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10736/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10736/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10782/2019100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10782/2019100,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10782/201950,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-10786/2019100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-10790/2019100,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVJ-10822/20192,00084218 mediven thrombexin 18,antitrombotické punčochy pro imobilní pacienty,stehenní,velké

ks OVJ-10830/201910,00020571 SUPRASORB A+AG 10X10CM

ks OVJ-10845/201975,00039527 HALENA operační, vel. XL, Sentinex, zelená

ks OVJ-10845/2019150,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10845/2019150,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10845/201965,00039531 KALHOTY operační, vel. L, Sentinex, zelené

ks OVJ-10845/201955,00039544 KALHOTY operační, vel. XXL, Sentinex, modré

ks OVJ-10845/201950,00016651 RUKAVICE operační vel. 6,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-10972/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-10972/2019500,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10972/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-10980/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11009/2019100,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVJ-11013/20195,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11032/201910,00087278 FOLIE termoizolační 160 x 210 cm, Rettungsdecke, ochranná, zlatostříbrná

ks OVJ-11051/20191,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVJ-11098/2019100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11098/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11098/201910,00025442 FOLIE incizní Raucodrape 30 x 20 cm, sterilní

ks OVJ-11098/2019100,00016652 RUKAVICE operační vel. 6,5 , Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11175/201920,00020319 PROSTĚRADLO ochranné na matrace 90 x 210 x 20 cm, PE, modré

ks OVJ-11189/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVJ-11196/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-11233/201950,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVJ-11243/201940,00020571 SUPRASORB A+AG 10X10CM

ks OVJ-11257/2019100,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVJ-11257/201970,00039538 HALENA operační, vel. XXL, Sentinex, modrá

ks OVJ-11257/2019200,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 10



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-11265/20192,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-13611/201950,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-13644/20198,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-13644/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13644/2019300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13656/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-13712/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13780/20194,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-13783/201920,00020571 SUPRASORB A+AG 10X10CM

ks OVN-13783/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13783/201930,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-13783/201930,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-13795/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13795/20195,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-13795/201910,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-13853/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-13853/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-13954/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-13976/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-13976/201950,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14042/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-14074/2019200,00063725 ZÁSTĚRA ochranná 80 x 125 cm, jednorázová bílá z PE, RICOPLAST

ks OVN-14117/20195,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-14117/2019150,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14123/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14123/20191,00050816 KRÉM na ruce 100 ml, ochranný, hojivý, tuba, Cellona

ks OVN-14130/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14130/20192,00024252 OBVAZ síťový tubulární vel. C, TG-fix, silnější končetina, paže, hlava, role 25 m

ks OVN-14130/201920,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-14144/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14169/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14196/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14277/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14277/2019200,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14277/20196,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-14298/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14298/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 11



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-14317/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14325/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14325/20196,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-14378/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14445/2019100,00025444 FOLIE incizní Raucodrape 40 x 35 cm, sterilní

ks OVN-14460/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-14468/201920,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-14506/20196,000109588 GEL chladící 200 ml, Vital Hydrogel

ks OVN-14573/201920,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14601/20195,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-14827/201930,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-14827/201940,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-14863/2019300,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14871/201960,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-14884/201950,00016655 RUKAVICE operační vel. 8,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-14894/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-14904/201950,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14923/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-14930/20191,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-15007/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15076/20191,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-15076/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

bal OVN-15076/20192,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

bal OVN-15093/20195,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-15183/20191,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-15210/2019100,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-15242/2019100,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15253/20193,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

ks OVN-15307/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15307/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-15339/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15358/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15371/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15381/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15381/20194,000109611 GEL sprchový 400 ml, Vital, s pantenolem a alantoinem

ks OVN-15420/201930,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

ks OVN-15431/2019150,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 12



Dodavatel: LOHMANN&RAUSCHER s.r.o.

Číslo:

OVSR-1083/2019Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15450/20191 000,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15507/2019200,00016618 PODLOŽKA pro odběr krve, 38 x 40 cm, Sentina

ks OVN-15529/201950,00023318 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 10 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15534/201970,00031281 RUKAVICE operační vel. 6,5, Sempermed classic, latexové, sterilní, pudrované, anatomické, ks=pár

ks OVN-15624/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15624/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-15648/20193,00024251 OBVAZ síťový tubulární vel. B, TG-fix, slabší končetina, více prstů, nárt, role 25 m

ks OVN-15648/2019800,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15663/2019150,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15671/20196,00024003 OBVAZ tubulární vel. 5, TG, fixační, paže, dětská dolní končetina, role 20 m 

ks OVN-15671/20198,00024005 OBVAZ tubulární vel. 7, TG, fixační, silná paže, stehno, dětská hlava, role 20 m 

ks OVN-15671/201910,00024006 OBVAZ tubulární vel. 9, TG, fixační, velké stehno, hlava, podpaždí, role 20 m 

ks OVN-15690/2019200,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15787/20193,00084215 mediven thrombexin 18,antitrombotické punčochy pro imobilní pacienty,stehenní,střední

ks OVN-15787/20194,00084218 mediven thrombexin 18,antitrombotické punčochy pro imobilní pacienty,stehenní,velké

ks OVN-15828/201950,00023316 KRYTÍ Lomatuell H 10 x 20 cm, mastný tyl, sterilní

ks OVN-15828/201950,00023315 LOMATUELL 10X10CM 10 ks

bal OVN-15870/201910,00050846 RUKAVICE ochranné, jednorázové, mikrotenové

ks OVN-15889/201960,00017579 RUKAVICE textilní vel. 10, bavlněné

ks OVN-15899/201950,00016653 RUKAVICE operační vel. 7,0, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-15899/201950,00016654 RUKAVICE operační vel. 7,5, Sempermed supreme, latexové, sterilní, nepudrované, anatomické

ks OVN-15960/201950,000140080 ŽÍNKA mycí 16 x 23 cm, netkaná textilie, SENTINA

ks OVN-15974/2019100,00030200 NÁPLAST CURAFIX i.v. control 9 x 6 cm, fixace kanyl, netkaná textilie,s průhledným okénkem, sterilní

ks OVN-15974/20192,00030625 NÁPLAST CURAPLAST 2 x 4 cm, poinjekční, nesterilní, role á 250 ks

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 258 185,51

217 506,72

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 13 z 13


